PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.07.2016

№ 2187
	О внесении изменений

в состав комиссии

по рассмотрению заявок

на участие в запросе

предложений
и окончательных
предложений,
запросе котировок,
утвержденный
постановлением

администрации города

от 29.05.2014 № 864

В связи с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений, запросе котировок, утвержденный постановлением администрации города             от 29.05.2014 № 864 (далее – состав комиссии), изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление и состав                  комиссии, указанный в пункте 1 настоящего постановления,                    на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его размещения на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 07.07.2016 № 2187
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 29.05.2014 № 864______

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений и окончательных предложений, запросе котировок

	Лебедев

Андрей Юрьевич
	заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Короткова

Оксана Витальевна
	консультант отдела закупок
для муниципальных нужд
планово-аналитического управления администрации города,

заместитель председателя комиссии

	Колегова
Ирина Анатольевна
	главный специалист отдела закупок планово-аналитического управления администрации города,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Старостина

Татьяна Леонидовна
	заведующий отделом юридического сопровождения и договорной работы управления правовой экспертизы администрации города

	………..
	представитель заказчика, обладающий специальными знаниями, относящимися
к объекту закупки (по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]